
Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo č. 1894002000034

uzavřené dle Občanského zákoníku § 2586 a následujících

„Revitalizace veřejně přístupné účelové komunikace Dolnopolní a

dalšího dopravního prostoru“

Smluvní strany:

Objednatel

Konečný příjemce MČ Brno Maloměřice a Obřany 

Se sídlem 

Zastoupený

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, Brno

Selská 66, 61400 Brno 

Ing. Klárou Liptákovou, starostkou 

449 92 785 

CZ 449 92 785

IČ

DIČ

Ve věcech 

smluvních 
oprávněn jednat

Ve věcech 

technických 
oprávněn jednat

Ing. Klára Liptáková

Ing. Iveta Zárubová, UMČ-UID

Zhotovitel Ing. Jiří Bajer

Se sídlem 

Zastoupená

Heinrichova 34, Brno 

Ing. Jiřím Bajerem 

13372319 

CZ480326401 

Komerční banka, a.s. 

434349621/100

IČ:

DIČ

Bankovní spojení 

Číslo účtu

Ve věcech 
smluvních oprávněn 

jednat

Ve věcech 
technických 

oprávněn jednat

Ing.Jiří Bajer



Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je úprava termínu dokončení díla - studie- do
31.5.2021 (původní termín byl do 5 měsíců ode dne účinnosti smlouvy o dílo).

II.
Cena díla

11.1. Zůstává beze změny.

III

Ostatní ujednání

111,1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem, zůstávají

v platnosti.

lll.2Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, přičemž každá ze stran obdrží 2

vyhotovení.

111.3. Objednatel má povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb.
o svobodném přístupu k informacím, což se nepovažuje za porušení obchodního

tajemství.

111.4.Tento dodatek nabývá účinnosti dnem publikování v registru smluv dle zákona
o registru smluv, což zajistí objednatel v zákonné lhůtě.

111.5. Tento dodatek č.2 byl schválen v 70.RMČ konané dne 31.3.2021 bod 14

Ith Iv 11
V Brně dneV Brně dne

Za zhotovitele:Za objednatele:

Ing. Jiří Bajer
IČ: 13372319

Ing.Klára Liptáková
starostka MČ Brno Maloměřice a Obřany



Dodatek č. 3

ke smlouvě o dílo č. 1894002000034

uzavřené dle Občanského zákoníku § 2586 a následujících

„Revitalizace veřejně přístupné účelové komunikace Dolnopolní a

dalšího dopravního prostoru“

Smluvní strany:

Objednatel

Konečný příjemce 

Se sídlem 

Zastoupený

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, Brno

MČ Brno Maloměřice a Obřany

Selská 66, 61400 Brno

Ing. Klárou Liptákovou, starostkou

449 92 785

CZ 449 92 785

Ing. Klára Liptáková

IČ

DIČ

Ve věcech 
smluvních 

oprávněn jednat

Ve věcech 

technických 
oprávněn jednat

Ing. Michal Szabo, UMČ-UID

Zhotovitel Ing. Jiří Bajer

Se sídlem 

Zastoupená

Heinrichova 34, Brno 

Ing. Jiřím Bajerem 

13372319 

CZ480326401 

Komerční banka, a.s. 

434349621/100

IČ:

DIČ

Bankovní spojení 

Číslo účtu

Ve věcech 
smluvních oprávněn 
jednat

Ve věcech 
technických 
oprávněn jednat

Ing.Jiří Bajer

Ing.Radomil Jaroš



I.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je úprava ceny díla.

II.
Cena díla

Cena díla se mění takto:

Celkem vč.DPHDPH 21 %Cena bez DPHPopis
99 220,0017 220,0082 000,00Cena dle SOD
10 890,001 890,009 000,00Vícepráce-náklady

na hydrogeologa
Nová cena celkem 110 110,0019 110,0091 000,00

III

Ostatní ujednání

III.1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem, zůstávají
v platnosti.

lll.2Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, přičemž každá ze stran obdrží 2
vyhotovení.

111.3. Objednatel má povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o
svobodném přístupu k informacím, což se nepovažuje za porušení obchodního
tajemství.

111.4.Tento dodatek nabývá účinnosti dnem publikování v registru smluv dle zákona o
registru smluv.

111.5. Tento dodatek č.3 byl schválen v 71 RMČ konané dne 14.4.2021 bod 13

2? r ZvU//. “i ■
V Brně dne

Za zhotovitele:Za objednatele:

Ing.Klára l_ipták
starostka MČ Brno Mal

Ing. Jiří Bajer
IČ: 13372319


